עוד מלינה המערערת על החלטות שונות של המותב, ובהן ההחלטה

לדחות את הסעד הזמני, אשר מונעות ממנה להעתיק את מקום מגוריה ומהוות לשיטתה

עינוי דין המלמד על משוא הפנים של המותב.

לאחר שעיינתי בערעור על נספחיו, באתי לכלל מסקנה כי דינו להידחות. בהתאם .5

להוראת סעיף 77א(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, אמת המידה

לפסילת שופט מלשבת בדין היא התקיימותן של "נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי

למשוא פנים בניהול המשפט". איני סבור כי נסיבות אלו מתקיימות בענייננו. כפי

שהובהר בפסיקה לא אחת, אין בעצם היכרות או קרבה של שופט לבא כוח של בעל דין

כדי להקים עילת פסלות, אלא יש לבחון כל מקרה לגופו, בשים לב לטיב ההיכרות